4 ROK
Poniedziatek

8.30-10.00

9.00-10.30

9.00-12.15

10.45-12.15

10.45-12:15

12.30-14.00

12.30-14.00

15.00-16.30

Wtorek

8.00-10.15

10.15-12.30

9.00-10.30

9.45-11.15

Nazwa kursu

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Bioetyka

Analiza EEG2

Wprowadzenie do psychologii
poznawczej

Medykalizacja dyskursu
publicznego

Wprowadzenie do psychologii
poznawczej

Antropologia fizyczna

Wprowadzenie do psychologii
poznawczej

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Transhumanizm: szanse, nadzieje,

zagrozenia
Specyfika humanistyki

Prowadzacy

dr hab. Rafat Milner, prof.
UMK / dr hab. Justyna
Rogalska, prof. UMK

dr Marcin Leznicki

dr Ewa Ratajczak

mgr Robert Mirski

dr Marcin Leznicki

dr Pawet Gtadziejewski

dr hab. Tomasz Koztowski,
prof. UMK

mgr Robert Mirski

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK

dr Marcin Leznicki

prof. Adam Grzelinski

Rodzaj kursu

obligatoryjny

fakultatywny

fakultatywny

obligatoryjny

fakultatywny

obligatoryjny

fakultatywny

obligatoryjny

obligatoryjny

obligatoryjny

fakultatywny

fakultatywny

Forma

wyktad

wyktad

laboratoria

¢wiczenia gr 1/2

konwersatorium
wyktad

wyktad

¢wiczenia gr 3

¢wiczenia gr 1

¢wiczenia gr 2

konwersatorium

wyktad

L. godzin

30

30

30

15

30

30

30

15

30

30

30
30

Sala

zdalnie

A105

PKO15

S120

A105

A103

A105

S120

s.nr VIl
bud.C

s.nr VIl
bud.C

A105

305

Uwagi

osoby bez lic. Z
kognitywistyki

Co 2 tygodnie/
Fakultet PiK

Grupy przemiennie /
osoby bez lic. Z
kognitywistyki

osoby bez lic. Z
kognitywistyki

Grypa co 2 tygodnie /
osoby bez lic. Z
kognitywistyki

WNBIW Lwowska 1 /
osoby bez lic. Z
kognitywistyki

WNBIW Lwowska 1 /
osoby bez lic. Z
kognitywistyki

Harmonijka



12.30-14.00

12.30-14.45

14.45-17.00

15.00-16.30

Sroda

8.00-10.15

10.15-12.30

10.45-12.15

10.45-12.15

12.30-14.00

13.00-14.30

15.00-16.30

16.45-18.15
18.00-20.00
Czwartek

Miedzyosobowy poziom

wyjasniania umystu i zdolnosci

poznawczych

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Negocjacje

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Wstep do neurofizjologii cztowieka

Ewolucja i antropogeneza
Filozofia kognitywistyki

Afordancje i komunikacja w

przestrzeni peripersonalnej i poza

nig

Sztuka interaktywna

Zastosowania eye-trackingu w

kognitywistyce
Neurorehabilitacja

Wprowadzenie do data science

dr Daniel Zuromski

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK

dr hab. Tomasz Kruszewski,
prof. UMK

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK

dr hab. Justyna Rogalska,
prof. UMK
dr Andrzej Zykubek

dr Przemystaw Nowakowski

dr Tomasz Komendzinski
dr hab. Barbara
Kaczorowska, prof. UMK
dr Bibianna Bataj

dr Monika Lewandowska
mgr Jan Nikadon

fakultatywny

obligatoryjny

obligatoryjny

fakultatywny

obligatoryjny

obligatoryjny

fakultatywny

obligatoryjny

fakultatywny

fakultatywny

obligatoryjny

fakultatywny
fakultatywny

wyktad

¢wiczenia gr 3

¢wiczenia gr 4

Lab./warsztaty

¢wiczenia gr 5

¢wiczenia gr 6

wyktad

konwersatorium

wyktad

konwersatorium

pracownia

wyktad
laboratorium

30

30

30

15

30

30

30

30

30

30

30

30
30

S121
WNBIW Lwowska 1 /
s.nr VIl .
osoby bez lic. Z
bud.C L .
kognitywistyki
WNBIW Lwowska 1/
s-nr VI osoby bez lic. Z
bud.C Y '

kognitywistyki

S§125 Co 2 tygodnie

WNBIW Lwowska 1/

s.nr VIl
osoby bez lic. Z
bud.C L .
kognitywistyki
WNBIW Lwowska 1 /
s.nr VI )
osoby bez lic. Z
bud.C o .
kognitywistyki
$124
$123
$122
A103
PK.015.S
Al101

PKO16 Woytacznie dla S2



9.00-10.30

15.00-16.30
15.00-16.30
16.45-20.00
16.45-18.15

Pigtek

Jak dziatajg komputery.
Wprowadzenie do teorii obliczen

Psychologia sprawiedliwosci
Wprowadzenie do machine lerning

Zarzadzanie czasem i celami
WyobrazZnia - cechy, funkcje i
metody badania

dr hab. Krystyna Mruczek-
Nasieniewska, prof. UMK

dr Michat Gtéwczewski
dr Bogna Bylicka
mgr Jakub Janczura

dr Bibiana Bataj

fakultatywny

fakultatywny
fakultatywny
fakultatywny

fakultatywny

wyktad

konwersatorium
laboratorium
laboratorium

konwersatorium

30

30
30

30
30

5125

A105 Fakultet PiK
PKO15

Wytacznie dla S2
S$125  Wytacznie dla S2

SPEC107 Fakultet PiK



